de demanda espontânea, em casos raros e comunicado ao Juizado em 48 horas, conforme a leí.

Nos 24 anos de atuação o Lar Batista Janell Doyle já atendeu mais de 5.000 (cinco mil) crianças e adolescentes

em situação de vulnerabÍlidade, risco socíal e pessoal e aínda em condição de vulnerabÍlídade cerca de 15.000 (quÍnze

mil) famílias, gerando impacto social positivo em várias gerações. Nos últimos anos {2018 e 2019} foram realizados os

seguintes projetos, programas e campanhas:

01. No Servlço de Convivêncla e Fortalecimento de VÍnculos Fábrlca dos Sonhos - Foram acompanhadas